
Promosyon Büyük İtalya Turu Otobüs ile Ekstra Turlar Dahil /
6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü

22:00 Bakırköy Ömür Alış Veriş Merkezi önü

Gezilecek Yerler

PROMOSYON BÜYÜK İTALYA TURU

 

EKSTRA TURLAR DAHİL!

 

OTOBÜS İLE

 

SIRBİSTAN - SLOVAKYA - İTALYA - YUNANİSTAN

 

BELGRAD (1) - VENEDİK (2) - FLORANSA (1) - ROMA (2) - GEMİ
KONAKLAMA (1)

https://malitur.com/promosyon-buyuk-italya-turu-otobus-ile-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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1. Gün - İSTANBUL – BELGRAD

Akşam saat 21.00’de Kadıköy Evlendirme dairesi önü otobüs kalkış noktası,  22.00’da Bakırköy Ömür Plaza otobüs
kalkış noktalarından  turumuz için Belgrad’a hareket ediyoruz. Kapıkule sınır kapımızda pasaport ve gümrük
işlemlerimizi tamamladıktan sonra Bulgaristan tarafına geçiyoruz. Svilengrad-Plovdiv-Sofya güzergâhını takip
ederek Belgrad'a geçiyoruz.

2. Gün - BELGRAD

Öğlen saatlerinde Belgrad’a varışınımızın ardından panoramik Belgrad şehir turu. Bu turumuzda; Osmanlı eseri olan
Kalemegdan (Kale Meydanı), Mora Fatihi Damat Ali Paşa Türbesi, Mehmet Paşa (Sokollu Mehmet Paşa) çeşmesi,
Belgrad galibi heykeli, Fikirbayır, Stambol (İstanbul) Kapısı, Askeri müze, Saat Kapı ve müzesi, Nebojsa kulesi, Sava
ve Tuna nehirlerinin birleştiği nokta, Bayraklı Cami, Osmanlı’ya karşı isyanı başlatan yer olan Çukurçeşme, meşhur
kafe ve dükkânlarıyla ünlü Knez Mihalijova sokağı, Cumhuriyet meydanı görülecek yerler arasındadır. Şehir
turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenme, geceleme otelimizde. 

3. Gün - BELGRAD -LJUBLJANA -VENEDİK

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi tamamlayıp otelden bagajlarımız ile ayrılıyoruz.
Sırbistan - Hırvatistan sınırından geçip Zagreb üzerinden devam ederek Slovenya sınırına ulaşıyoruz. Her ne kadar
iki ülke de Avrupa Birliği üyesi olsa da halen aralarında gümrük ve pasaport kontrolleri devam ettiği için
işlemlerimizi tamamlayarak yolumuza devam ediyoruz. Misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek olan
Ljublijana turumuzu gerçekleştireceğiz. Varışımızla beraber bu küçük ama Avrupanın en romantik şehrinde
yapacağımız yürüyüş turumuza başlıyoruz. Ljubljana Nehri, Parlamento binası, Ljubljana Üniversitesi, Eski meydan,
Ejderha Heykeli, Dragon Köprüsü, Tivoli Park, St.Nicholas Katedrali görülecek yerler arasındadır. Rehberimizin
verdiği saatte buluşarak Ljublijana’dan ayrılıyoruz ve İtalya sınırlarına geçerek Venedik’e ulaşıyoruz.
Konaklayacağımız otele transfer ve geceleme otelimizde. 

4. Gün - VENEDİK

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile rehberimiz tarafından düzenlenecek olan Milano ve
Verona turumuzu gerçekleştireceğiz. Gezimizde ilk olarak, İtalya’nın mermeri ile ve dünyanın en ünlü aşkının
yaşandığı Romeo ve Jülyet’in evinin de bulunduğu Verona’ya varıyoruz. Eski şehiri, günümüzde halen konserlerin
gerçekleştiği Tarihi Arenayı Senyörler Sarayı, Brave-Dante ve Erbe Meydanını görebilme imkanı bulacağız.
Verona’dan ayrılıp Sanayi ve Moda şehri Milano şehir merkezine hareket ediyoruz. Yapacağımız Milano şehir turunda
şehrin şık caddelerinde yürüyerek Ünlü Doumo meydanına geliyoruz.Meydanda İtalya’nın en önemli ve mimari
açıdan en ihtişamlı eserlerinden biri olan Doumo Katedrali’ni görüyoruz. Galeria Vittoria Emanuele Çarşısı ve Ünlü
Buenos Aires Bulvarında alışveriş yaparak Milano’daki zamanımızı tamamlıyoruz. Venedik’e hareket ve varış.
Geceleme otelimizde.

5. Gün - VENEDİK - FLORANSA (Montecatini)

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyoruz misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek Venedik ve Pisa turumuzu gerçekleştireceğiz. Venedik’e varışımız ile Venedik’i tanımak üzere,
yürüyerek San Marco meydanına doğru hareket ediyoruz. Tarihi San Marco Meydanına varıyoruz , Meydan ve San
Marco Katedrali, Dükler Sarayı, Büyük Kanal, Rialto Köprüsü rehberimiz eşliğinde görülecek yerler arasındadır. Arzu
eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından düzenlenecek olan ekstra Gondol gezisine katılabilirler. Gondollar ile
kanallar gezisine katılarak romantik ve tarihi kanalları su üstünden daha detaylı gezme imkanı yakalıyoruz. Venedik
ziyaretimiz sonrası Floransa’ya hareket ediyoruz. Ardından misafirlerimiz ile beraber Pisa turumuzu
gerçekleştireceğiz. Pisa; dünyaca bilinen en önemli tarihi eserlerinden biri olarak kabul edilen eğik kulesiyle ünlü.
Panoramik gezi sırasında Pisa Kulesi, katedral, vaftizhane ile Miracoli Meydanı gezilecek ve bu tarihi şehirde fotoğraf



ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

6. Gün - FLORANSA -ROMA

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve Şehre varışın ardından, FLORANSA şehir turunu
gerçekleştiriyoruz. Bu turumuzda, Arno Nehri, Ponte Vecchio Köprüsü, Uffizi Sanat Galerisi, San Giovanni Battista
Vaftizhanesi, Santa Maria del Fiore Katedrali ve Signoria Sarayı panoramik olarak görülecek yerler arasındadır.Gezi
sonrası şehir merkezinde serbest zaman misafirlerimiz zamanlarını şehri daha yakından tanıyarak ve alışveriş
yaparak değerlendirebilirler. Turumuz sonrası Roma’ya hareket ediyoruz. Misafirlerimiz ile yol üzerinde
düzenlenecek olan Toscana bölgesinin önemli tarihi şehri Siena turumuzu gerçekleştireceğiz. Siena’ya geldiğinizde
ilk göreceğimiz yer, şehrin kalbi olan Piazza del Campo’dur. Bu geniş ve eğimli meydan, dünyanın en güzel
meydanlarından biri olarak kabul edilir. Meydanın merkezinde Fonte Gaia adında, mermerden yapılmış bir çeşme
bulunur. Meydan, her yıl iki kez düzenlenen ünlü at yarışı Palio di Siena’ya ev sahipliği yapar. Bu yarış, 17 farklı
mahalle gelen atların yarıştığı, heyecan dolu bir etkinliktir. Siena Katedrali (Duomo di Siena) de görülecek yerler
arasındadır. Bu muhteşem gotik yapı, beyaz ve yeşil mermerlerle kaplıdır. Siena’nın dar ve dolambaçlı sokaklarında
yürürken, her köşede tarih sizi karşılar. Şehirde yürürken, zaman zaman bir duvar freski veya eski bir taş yapı
görebilirsiniz.Turumuzun ardınan Roma’ya varış ve panoramik şehir turu. Dünya tarihinin ve İtalya'nın başkenti olan
bu güzel şehirdeki turumuz esnasında Roma'nın kudret simgesi olan Colosseo Amfi tiyatrosu, Lungo Tevere, Circo
Massimo meydanı, İmparatorluk sarayları panoramik olarak görülecektir. Ardından otelimize transfer ve Geceleme
otelimizde.

7. Gün - ROMA

Sabah kahvaltısının ardından misafirlerimiz ile rehberimizin düzenleyeceği eşsiz bir doğaya sahip olan Albano gölü &
Nemi Roma köyleri (Çilek köyü) & Castelli Romani Outlet  turu için hareket ediyoruz. Papaların yaz dönemlerinde
yaşadığı doğal güzelliklerin olduğu bölge ve sürekli yaşamak isteyeceğiniz dağ çileği ile ünlü Nemi köyünü
geziyoruz. Turun devamında Castel Romano Designer Outlet’de birbirinden ünlü markaları bulacağımız bu merkezde
alışveriş imkânı Bu turumuz sonrası günün devamında Roma Şaheserleri turu, turumuzda Avrupa Medeniyeti ’ne
şekil vermiş, 23 asırlık tarihe tanıklık eden imparatorluk şehri Roma’da şehrin en eski anıt eserlerinden antik
Panteon tapınağı ve şehrin en ünlü meydanı haline gelen barok mimarisi ve ünlü çeşmesi ile Piazza Navona ,
efsaneye göre içine para atanın tekrar Roma’ya geleceğine inanılan Aşk Çeşmesi, sokak sanatçılarıyla meşhur
İspanyol Merdivenleri, Castel San't Angelo - Melekler Kalesi ve köprüsü,  görülecek yerler arasındadır.  Tur sonrası
otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

8. Gün - ROMA- BARİ

Sabah kahvaltısının ardından İtalya’nın Liman kenti Bari yada Brindisi’ye hareket. Rehberiniz tarafından
düzenlenecek misafirlerimiz için yol üzerinde Napoli &Pompei turumuzu gerçekleştireceğiz. Antik Kent Pompei’yi
Vezüv Yanardağı'nın eteklerinde kurulmuş olan ve dünyanın günümüze dek eski halini en iyi yansıtacak biçimde
korunmuş olan sayılı antik kentlerinden Pompei’de yanar dağ patlaması sonucu kalıntı haline gelmiş dükkânlar,
köylülerin yaşamış oldukları evler, anfi tiyatro, şehir meydanı görülecektir. Bu turumuzun ardından Napoli’yi
gezeceğiz. Varışımızla beraber farklı bir İtalya şehri göreceksiniz. Burada yapacağımız tur sırasında Umberto Uno
Galerisi, Plebiscito Meydanı, Castel Nuovo, Napoli katedrali, liman göreceğimiz yerler arasındadır.  Turumuz sonrası
Bari veya Birindisi Limanına hareket. Yapılacak gümrük işlemlerini takiben Grubumuz için ayırtılmış yerlere geçiş ve
saat 23:30’da hareket. Gecemiz feribot yolculuğu ile geçecektir.

9. Gün - BARİ – SELANİK -İSTANBUL

Sabah saatlerinde Igoumenitsa limanına varışımız sonrası İstanbul’a hareket ediyoruz. Yol üzerinde Selanik
Turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turumuz esnasında Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar Meydanı, Osmanlı ve
Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük Katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük İskender Heykeli görülecek
yerler arasında. Turumuzun sonunda Ataürk Evi yerel otoriteler tarafından verilen müsaitlik doğrultusunda ziyaret



gerçekleştirilecektir. Kısa bir dinlenme molası sonrası Selanik'in Cafeleri ile meşhur Kordon Boyunda yürüyüş yapıp
cafelerde Yunanistan'ın meşhur kahvesi Frape'nin tadına bakıyoruz. Şehir turunun ardından serbest zaman.
Rehberimizin belirttiği saatte buluşma ve İskece , Gümülcüne , Dedeağaç üzerinden İpsala’ya varış.Gümrük işlemleri
sonrası Tekirdağ üzerinden İstanbul’a varıyoruz. 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Lüks otobüs ile programdaki transferler,

-3* & 4* Oteller kategorisinde 8 gece konaklama,

-Sabah kahvaltıları, 

-Tüm şehirlerarası transferler, 

-Feribot ile Bari-Brindisi / İgoumenitsa arası 

-Ljubljana turu

-Milano Verona turu

-Venedik Pisa Turu

-Siena Turu

-Albano Gölü Nemi Köyü Outlet Turu

-Napoli Pompei Turu 

-Roma şaheserleri 

-Selanik Şaheserleri 

-Belgrad, Roma, Floransa  panoramik şehir turu, 

-Türkçe rehberlik hizmetleri,

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize Ücreti, 

-Seyahat sağlık ve vize sigortası, 

-Yurtdışı Çıkış Harcı, 

-Tüm otel ekstraları,  

-Soför ve Rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır), 

-Venedik Vaporetto ücreti 15 Euro

-1.ve 2. Koltuk kişi başı 50 euro, 5 ila 12. Koltuk kişi başı 30 euro ile tüm seyahat boyunca satın
alınabilir.

-Otel&Şehir turist vergileri, sınır geçiş ücretlerini kapsayan 60 Euro'luk zorunlu tutar rehber tarafından
tur hareket etmeden önce toplanacaktır.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri



Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Şehir turist vergileri, sınır geçiş ücretleri ve yerel hizmet ücretlerini kapsayan 60 Euro'luk zorunlu tutar rehber
tarafından tur hareket etmeden önce toplanacaktır.

-Bu turumuzu satın alan misafirlerimizin çok girişli Schengen vizesi olması gerekmektedir. 

-Turumuzda valiz ağırlığı 20Kg’dır. Misafirler yanlarında toplam 2 adet olacak şekilde 1 bagaj ve 1 sırf çantası
getirebilirler. Otobüse ek olarak su veya farklı bir kutu konulmayacaktır. 

-Rezervasyon için kişilerin isim ve soyisim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve Pasaport numarası detaylarının
seyahate çıkacağı pasaporttaki şekliyle acentemize yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Tüm rezervasyonlar, bu
detaylar doğrultusunda yapıldığından olası herhangi bir iptal yada değişiklikte karşılaşılabilecek cezai tutar kişilere
yansıtılacaktır.

-8 Gece turumuzun otel kategorileri 3* & 4* seçeneği bölgelere göre şehir içi ve şehir dışı oteller olup, otellerin
merkeze uzaklık mesafesi maksimum 5 - 35 km'dir.

-Venedik konaklaması Quarto d’Altino, Spinea, Padova,Cittadella, Brenta,Treviso,Mira, Mirano, Mogliano
bölgelerinde yapılmaktadır. Floransa konaklaması Monte Catini, Pistoia , Lucca veya Prato bölgesinde yapılmaktadır.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan daha uzak
mesafede olabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-Otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak servis edilmektedir ve genelde
kontinental olarak servis edilen kahvaltı; tereyağı, reçel (marmelat), ekmek, çay, kahve ve meşrubattan oluşan bir
menüyü kapsamaktadır. Otellerin yoğunluk durumlarına göre grup kahvaltıları ayrı salonlarda verilebilir.

-Tur boyunca araçta sıcak - soğuk içecek ve ikram bulunmamaktadır. Ancak araç içinde kaptan ve yardımcısı
tarafından satışı yapılmaktadır.

-12 Yaş altı çocuk fiyatı; 2 yetişkinle aynı odada kalındığı takdirde geçerlidir. Üç kişilik odada; 3. yatak ilave yatak
olup, açılır - kapanır yatak şeklindedir. Diğer 2 yatakla aynı konfora sahip değildir.

-Ekstra turlarda 0 - 4 yaş çocuk ücretsizdir. 4 - 12 yaş arası çocuk %50 indirimlidir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. İlave yataklar açılır - kapanır yataklar olduğundan tur katılımcısı 3. kişi ve / veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.

-Acentemiz gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını, içerik aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.
Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün gerçekleştirilebilir.

-Otel isimleri "ve benzeri" şeklinde verilmektedir. Konaklamanın yapılacağı otel bilgisi tur hareketinden 2 - 3 gün
önce verilmektedir.

-Panoramik şehir turları; şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen rehber anlatımı ile araçtan inmeden veya şehrin
yapısına göre yürüyerek yapılan müze ve ören yeri girişlerinin dahil olmadığı turlardır.

-Turların, acentemiz dışında kalan sebeplerden (yolların kapalı olması, hava koşulları, yerel otoriteler tarafından
girişe ve gezilmeye izin verilmemesi, sınır geçişlerindeki yoğunluk vb..) ötürü aynı gün ve saatte
gerçekleşmemesinden acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Ekstra tür ücretleri minimum 10 kişinin katılımı göz önünde bulundurularak belirlenmiştir. Bu nedenle; Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir



-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlıdır. Yol üzeri düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, rehberin
belirleyeceği bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü
dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Avantajlı ekstra tur paketlerinden birini satın almış olan misafirlerimiz, içerisinden her hangi bir tura katılmayıp
(özel sebep dahilinde olsa bile) iade talebinde bulunması durumunda, tur iadesi indirimsiz fiyat üzerinden
hesaplanacak olup, rezervasyon gerektiren tekne, yemekli, gece showları ve giriş ücreti ödenen turlarda ise iade
alma hakkı bulunmayacaktır.

-Panoramik şehir turları ve ülkeler arası transferler haricinde otobüs kullanım hakkı ekstra tur satın alan
misafirlerimize aittir.

-Yurtdışı çıkışlarınızda ve girişlerinizde problem yaşamamak için pasaportunuzun seyahat bitiminden itibaren 6 ay
geçerlilik süresi olmalıdır. T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya
Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya
aittir.

-Acentemiz, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup, vizenin herhangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi gibi durumlar dâhilinde hiçbir sorumluluğu olmayıp tazminat hakkı doğurmamaktadır.
İptal durumunda zaman fark etmeksizin vize ve sigorta ücretleri iade edilmemektedir.

-Vizenin en çok konaklama yapılan ülkenin konsolosluğundan alınması gerekmektedir. Aksi halde pasaport
polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından acentemiz kesinlikle sorumlu değildir.

-Ziyaret edilecek ülkeye sorunsuz giriş yapılabilmesi için vize alınan pasaportun veya çıkış yapılacak olan
pasaportun yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribatlara uğramamış olması gerekmektedir. Aksi takdirde
pasaport polisinin sizi ülkeye almama hakkı mevcuttur ve bundan acentemiz sorumlu değildir.

-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz, aksi taktirde kaybolan eşyalardan acentemiz ya da diğer servis sağlayıcılar (yerel acente,
otel, otobüs firması vb.) sorumlu değildir.

-Reşit olmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için
gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.

-Acentemiz, misafirlerine haber vermek koşulu ile turu iptal etme/tarih değişikliği yapma hakkına sahiptir.  Yeterli
sayıda katılım sağlanmayan programlarda turu önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Acentemizde saklıdır.
Turun iptali durumunda Acentemiz iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı
yoktur.

-Acentemiz, gezi programlarına kayıt yaptırmış kişiler bu maddeleri okumuş ve kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/promosyon-buyuk-italya-turu-otobus-ile-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-
cikisli 
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 16-04-2026 21:58 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


